
VI Kadencja 
Głosowanie w trybie obiegowym 

 
Uchwała Nr 132/VI/2023 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 
z dnia 27 października 2023 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy na wykonanie dokumentacji 
projektowej remontu pomieszczeń budynku  Krajowej Izby Diagnostów 

Laboratoryjnych 
 
 

Na podstawie art. 88 pkt 10 w zw. z art. 81 ust. 5 ustawy z dnia 15 września 2022 r. (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2125) w zw. z § 4 ust. 5 Uchwały Nr 29/2022 VI Krajowego Zjazdu Diagnostów 
Laboratoryjnych z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie podstawowych zasad gospodarki 
finansowej Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych, Krajowa Rada Diagnostów 
Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych, po zebraniu ofert na wykonanie dokumentacji 

projektowej remontu pomieszczeń budynku Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych  
w celu likwidacji szkód powstałych w wyniku zalania tych pomieszczeń,  wyraża zgodę na 
zawarcie umowy na wykonanie dokumentacji projektowej remontu pomieszczeń budynku 
Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych w kwocie przekraczającej 60.000 zł. 

2. Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych zleca zawarcie umowy na wykonanie 
dokumentacji projektowej remontu pomieszczeń budynku Krajowej Izby Diagnostów 
Laboratoryjnych z Małgorzatą Tischner prowadzącą działalność gospodarczą pod firmą 
Studio Budowlane "Unity" Małgorzata Tischner wspólnik spółki cywilnej, REGON 
491978840, NIP 7341033375 oraz Damianem Cytrą prowadzącą działalność gospodarczą 
pod firmą Studio Budowlane "Unity" Damian Cytra wspólnik spółki cywilnej REGON 
142842157, NIP 5242542492, wspólnikami spółki cywilnej Studio Budowlane „Unity” s.c. 
Małgorzata Tischner, Damian Cytra, REGON 015486301, NIP 5222685739, na warunkach 
określonych w ofercie z dnia 11 października 2023 r. 

3. Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych wyraża zgodę i upoważnia Prezesa Krajowej 
Rady Diagnostów Laboratoryjnych do wydatkowania środków finansowych 
z przeznaczeniem na wyżej wymieniony cel oraz zawarcia stosownej umowy. 
 

§ 2. 
1. Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych zobowiązuje osoby uprawnione do zawarcia 

umowy, o której mowa w § 1, do dnia 15 listopada 2023 r. 
2. W przypadku nie zawarcia umowy, o której mowa w § 1, w terminie określonym w ust. 1 

z przyczyn nieleżących po stronie Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych, Krajowa 
Rada Diagnostów Laboratoryjnych wyraża zgodę i zobowiązuje osoby uprawnione do 
zawarcia umowy z podmiotem, który przedstawił kolejną najkorzystniejszą ofertę z 
wyłączeniem podmiotu o którym mowa w § 1. 

3. Zawarcie umowy o której mowa w ust. 2 nastąpi po uprzednim zatwierdzeniu wyboru 
podmiotu w drodze uchwały przez Prezydium Krajowej Rady Diagnostów 
Laboratoryjnych. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
 
Niniejsza uchwała została podjęta przy udziale 24 członków Krajowej Rady Diagnostów 
Laboratoryjnych na ogólną liczbę 38 członków: 
1) za uchwałą – 22 
2) przeciw uchwale – 1 
3) wstrzymało się – 1 
Imienny wykaz głosów stanowi załącznik do uchwały.   
 

 

Prezes KRDL   

         

 

Monika Pintal-Ślimak  

    

 

 

 


